www.somatherm.fr 79Retrouvez toutes les informations techniques à la fin du catalogue
CH
AU
FF
AG
E P
LA
NC

Thermique
Semelle
Ép. mm Réf. Cond.
R 0,75 23 230-075P 42 (69,09 m2)
R 1,25 39 230-125P 30 (49,35 m2)
R 1,70 52 230-170P 22 (36,19 m2)
R 2,10 65 230-210P 18 (29,61 m2)
R 2,40 74 230-240P 15 (24,67 m2)
Surface plaque : 1,645 m2 (surface utile)
Dalle à plots
multidirectionnelle
Résistance
Thermique
Semelle
Ép. mm + plots Réf. Cond.
R 0,75 25 + 25 230-075B 10 (9,40 m2)
R 1,25 42 + 25 230-125B 8 (7,52 m2)
R 1,70 57 + 25 230-170B 6 (5,64 m2)
R 2,10 71 + 25 230-210B 6 (5,64 m2)
Surface plaque : 0,94 m2 (surface utile)
06/065/420
Dalle lisse
Résistance
Thermique
Semelle
Ép. mm Réf. Cond.
R 1,30 30 230-125L 16 (23,04 m2)
R 1,70 40 230-170L 12 (17,28 m2)
R 2,15 50 230-210L 10 (14,40 m2)
R 2,40 55 230-240L 9 (12,96 m²)
R 2,60 60 230-260L 8 (11,52 m2)
R 3,05 70 230-305L 7 (10,08 m²)
R 3,45 80 230-330L 6 (8,64 m2)
R 4,35 100 230-415L 5 (7,2 m²)
Surface plaque : 1,44 m2 (surface utile)
13/167/835